Tempus Open - Olivia Nelin

Olivia Nelin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:35.36 AQUA-poang: 540 Datum: 2012-12-02 Tavling:
Julklappsdoppet 2012

Tid
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AQUA
540
534
521
520
514
507
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348

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-12-02

2013-10-20

2012-09-30

2013-04-20

2012-11-04

2012-12-01

2013-12-01

2013-11-30

2010-10-02

2010-09-26

2010-02-20

2010-04-18

2009-09-27

2009-12-13

2011-09-25

2011-02-19

2010-01-16

2009-09-12

2008-10-05

2008-04-06

Tavling

Julklappsdoppet 2012
Swedish Swim Games 2013
Arne Borgs minne TYR sprint
BSF 2013 - Dale Oen Memorial
DM Stockholm
Julklappsdoppet 2012
Julklappsdoppet 2013
Julklappsdoppet 2013

Bertils Minne 2010

Arnr Borgs minne & TYR sprint
KM 2010

Jarfalla Nationella 2010

Arne Borgs minne

Regionalt Grand Prix 1

Arnr Borgs minne

KM 2011

JDM - Stockholm

Bertils Minne 2009

UGP 4

UGP 2


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=275356
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275356&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275356&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275356&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275356&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

